PacdukoB PycnaH ®amMmoBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

933

950

953

954

955/1

955/2

946/2

946/3

907/6

956

957

958

959

960

961

962

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "AnbsiHC pynn"

000 "AnbsiHc 'pynn"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2025

02.04.2025

27.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

05.05.2025

23.05.2025

12.05.2025

08.04.2025

15.04.2025

11.04.2025

10.04.2025

13.04.2025

11.04.2025

19.04.2025

CBepeHun

Padukos PycnaH ®anmosmy

007294

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

XXKunon pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3paHnA 1
3eMe IbHbIN
yyacTok

ObopynoBaHue

Ob6opypnoBaHune

XXunon gom c
3eMeJlbHbIM
Yy4acCcTKOM

XKnnon nom c
3eMeslbHbIM
y4acTKoM

XKnnon oom c
3eMeibHbIM
y4acTKoOM

CanoBbii 4OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKunown pom ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasa n
NNKBUOALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHas

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Nloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

24.04.2025

20.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

20.05.2025

22.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

29.04.2025

03.05.2025

21.05.2025

04.05.2025

05.05.2025

26.05.2025

17.05.2025

14.05.2025

28.05.2025

17.05.2025

CafoBblli OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunon gom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKnnon oom c
3eMeslbHbIM
y4acTKoOM

TpaHcnopTHoe
cpeAcTBo

YXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCcTKOM

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunon gom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKnnon nom c
3eMeslbHbIM
y4acTKoOM

2Xunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

2Xunon gpom ¢
3eMelbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XXKunon gom ¢
3eMeJlbHbIM
y4YacTKoOM

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbliHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa 4BVXKMMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

998/2

999

1000

1001

1002

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

17.05.2025

21.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

28.06.2025

28.06.2025

KBapTupa

3emMenbHble
yyacTkun

XKunon pom c
3eMeJibHbIM
y4acCcTKOM

KBapTupa

YXunon pom c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3eMesbHbIN
yyacTokK

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4aCcTKOM

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
y4aCcTKOM

JXunon pom c
3eMeslbHbIM
Y4acTKOM

KBapTupa

XXKunon gom c
3eMeJlbHbIM
y4acCcTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom ¢
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCcTKOM

KBapTupa

JXunon gpom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHana

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaAa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUAOALMOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Рафиков Руслан Фаимович

