

Рафиков Руслан Файмович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Файмович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
933	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
950	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
953	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
954	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
955/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
955/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
946/2	ООО "Альянс Групп"	05.05.2025	Здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
946/3	ООО "Альянс Групп"	23.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
907/6	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
956	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
957	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
958	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
959	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.04.2025	Садовый дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
960	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
961	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
962	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

963	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.04.2025	Садовый дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
964	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
965	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
966	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
967	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
968	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
969	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
970	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
971	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
972	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.04.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
973	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
974	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.04.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
975	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
976	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
977	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
978	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
979	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
980	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
981	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
982	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
983	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

984	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
985	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.05.2025	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
986	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
987	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
988	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.05.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
989	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
990	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
991	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.05.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
992	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
993	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
994	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
995	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
996	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
997	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
998	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
998/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.06.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
999	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1000	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1001	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1002	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.06.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости